§. 267. *Vespere autem Sabbathi que lucefcit in prima Sabbathi. v. 1.*

Quid Euangelista per tempus vesperearum Sabbathi indicare voluit? nisi quod vespere Sabbathi hoc est iam præterito Sabbatho Paschalis festi,

festi, quod nil operari nequidem lugere solemniter licebat, aut emere &c. inceperint statim piæ illæ matronæ se præparare ad visitandum Christi sepulchrum unaquæque iuxta fidem suam, & amoris erga Dominum perfectionem: nam aliquæ excellentiori fide prædita uti B. V. Maria, & uti ex textu apparet, Maria illa Magdalena, de qua VII. dæmonia eiecerat olim Dominus, certæ de Resurrectione nulla aromata appararunt; aliæ vero ad unguendum, quem putauerant, uti cæteros mortales defunctum, aromata compararunt, ut sic statim mane sequente post Sabbatum duplex, seu post Sabbata (nam & hebdomadariū eodem die Sabbatum fuerat, & simul Paschæ solemnitas) venientes non vacuæ, vngerent Iesum casu quo daretur accessus ad corpus. ô fides! ô amor! ô diligentia Deo grauiſſima, & multis modis sed diuersis iuxta perfectionem diuersam remuneranda!

A Manſiſſime Iesu quod illæ piæ Matronæ intenderunt & fecerunt, da & mihi hanc gratiam obsecro ut & ego ſpiritualiter idem intendam & faciam hoc vespere Sabbathi ſcilicet quamdiu in his mundi tenebris vector, antequam luceſcat prima dies Sabbathi æterni ſiue lucifer ille æternus oriatur fac ut me præparem ſedulo comparâdo varia virtutum aromata ne vacuus operum bonorum ad te accedam te ſole luceſcente in die reſurrectionis, ut & tunc bonus odor appaream ante te, exemplo, vita, moribus in quibus hæcenus (cheu prò pudor & dolor!) comparando parum laboraui.

§. 268. *Venit Maria Magdalena & altera Maria videre ſepulchrum. v. 1.*

Quid igitur factum eſt iſto vespere, ſequente magnum illud ſabbatum? primò duæ fide excellentiſſimæ perſonæ inducuntur vna peccatrix olim & obnoxia Dæmoni, altera plane libera à peccato & iugo Diaboli; Maria ſcilicet Magdalene, & altera Maria de quibus narrat Mattheus, quod venerint mane videre ſepulchrum. Pulcherrime, videre ſepulchrum ut ſi dæ harum indicet quæ veniunt, non ad unguendum ſed videndum, euacuatum potius quam obſignatum monumentum, pulcherrime etiam mulieres inducuntur, ne ſi Viri primo veniſſent, ab his furatum corpus ſuſpicio probabilis poſſet ſuboriri. quam ob cauſam autem dicat Euangelista in ſingulari numero, venit, cum tamen duæ venerint, & ſero ſiue vespere, myſterio non caret Theologico, ut propter quam, tamquam peccatricem erat mortuus, propter eandem etiam reſurgere indicaretur, & ſero venit ad veniam, que maturè cucurrerat ad culpam, contendit rapere de morte vitam, quæ de vita rapuerat mortem.